
ZARZĄDZENIE NR^/2018  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia P_ maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia w dniu 15 maja 2018 r. godzin rektorskich

Na podstawie § 54 ust. 1 i 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza 
się, co następuje:

§ 1-

W związku z uroczystościami pogrzebowymi Jego Magnificencji Rektora prof. dr hab. 
n. med. Jerzego Szczerbania, w dniu 15 maja 2018 r. ogłasza się godziny rektorskie 
od godziny 11.00 do 15.00 dla studentów, doktorantów oraz pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uczestniczących w wyżej wspomnianych uroczystościach.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


